Contrato 043/2014 -CONTRATANTE: CBTU-STU-REC;
CONTRATADA: ORCON COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA; RE-
SUMO DO OBJETO: Aquisição de sobressalentes para o TUE desta
STU -Lote I. PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico n° 028-
GOLIC-2014. VALOR DO CONTRATO: R$ 39.099,72 ( Trinta e
nove mil, noventa e nove reais e setenta e dois centavos). PRAZO DE
EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da emissão
de fornecimento do material: DATA DA ASSINATURA:
30.07.2014;NOME E CARGO DOS SIGNATÁRIOS: Dr. José Mar-
ques de Lima - Superintendente e Dr.